Assortiment d’embouts de vissage avec
mousqueton 21 pieces (vert clair)

;;ué/

Assortiment d’embouts de vissage A; -

Nom du produit avec mousqueton 21 piéces (vert f’ﬂ‘ ,;":

clair) ol | B

SHIE=

SE=

SKU 2 607 002 823 - 1 i
EAN-Code 3165140995559

Emballage combiné carton / plastique,

Type d’emballage blister, avec trou « Euro »

NPPE [Unit.] 21 @ =4
= o gl
e Sl
g7 . - =
UC : unité de commande 1 [Unit.] 1 ;HEE
Ellt
SIHS
Description
Ligne de produits Accessoires gamme grand public

« Coffret pratique avec 20 embouts de vissage courants et un porte-embout universel
magnétique. Grace au mousqueton robuste qui peut étre facilement fixé a un pantalon
ou a un sac, vous gardez les embouts importants a portée de main pendant le travail.

» Accés rapide aux embouts.

» Mousqueton robuste permettant de fixer un assortiment d’embouts a la ceinture ou a
un sac a outils.

» Embouts de vissage pour le vissage des vis les plus couramment utilisées a empreinte
cruciforme, téte Pozidriv, Torx, fendue et hexagonale.

« Convient a toutes les marques courantes d’outils électro-portatifs et de tournevis
manuels.

Texte produit, accessoires gris

Détails

Contenu du set | Picto - #227054 - 8682

- PZ1
- PZ2
- PZ3
« PH1
« PH2
» PH3
- T15
- T20
Epaisseur « T25
- T30
- SL4
« SL5,5
» SL6,5
- HEX3
« HEX4
« HEX5
- HEX6

Dimensions assortiment, longueur mm 160,0

© Robert Bosch GmbH ~ (2022-03-30) & BOSCH

Technik fiirs Leben




Détails

Dimensions assortiment, largeur mm 82,0
Dimensions assortiment, hauteur mm 25,7
Dimensions assortiment mm 160,0 x 82,0 x 25,7

AN
© Robert Bosch GmbH ~ (2022-03-30) & BOSCH

Technik fiirs Leben




