Assortiment d'embouts de vissage avec mousqueton 21 pièces (vert clair)

Nom du produit	Assortiment d'embouts de vissage avec mousqueton 21 pièces (vert clair)
SKU	2 607 002 823
EAN-Code	3165140995559
Type d'emballage	Emballage combiné carton / plastique, blister, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	21
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1





Description

Ligne de produits	Accessoires gamme grand public
Texte produit, accessoires gris	 Coffret pratique avec 20 embouts de vissage courants et un porte-embout universel magnétique. Grâce au mousqueton robuste qui peut être facilement fixé à un pantalon ou à un sac, vous gardez les embouts importants à portée de main pendant le travail. Accès rapide aux embouts. Mousqueton robuste permettant de fixer un assortiment d'embouts à la ceinture ou à un sac à outils. Embouts de vissage pour le vissage des vis les plus couramment utilisées à empreinte cruciforme, tête Pozidriv, Torx, fendue et hexagonale. Convient à toutes les marques courantes d'outils électro-portatifs et de tournevis manuels.

Détails

Contenu du set Picto	• #227054 - 8682
Epaisseur	 PZ1 PZ2 PZ3 PH1 PH2 PH3 T15 T20 T25 T30 SL4 SL5,5 SL6,5 HEX3 HEX4 HEX5 HEX6
Dimensions assortiment, longueur mm	160,0



Détails

Dimensions assortiment, largeur mm	82,0
Dimensions assortiment, hauteur mm	25,7
Dimensions assortiment mm	160,0 x 82,0 x 25,7

